

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                         |
|--|-------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <u>MD-1771837700133</u> _____ din _____ |
|  | Obiectul de achiziției: <u>Materiale de vizibilitate</u> _____          |

| Cod CPV                  | Denumirea bunurilor/serviciilor          | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|--------------------------|------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1                        | 2                                        | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            | 10                           | 11         |
|                          | <b>Bunuri/servicii</b>                   |                    |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
|                          | <b>Lotul 1 Materiale de vizibilitate</b> |                    |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
| 30196000-9<br>30193000-8 | Carnet de notițe A5                      | buc                | 101        | 22.32                  |                      | 2254.32       |             | 17.03.2026                   |                              |            |
|                          | Pix roller, stilou                       | buc                | 101        | 18.63                  |                      | 1881.63       |             | 17.03.2026                   |                              |            |
|                          | Termos pentru băuturi reci si calde      | buc                | 101        | 127.35                 |                      | 12862.35      |             | 17.03.2026                   |                              |            |
|                          | Pungă de hârtie A4, personalizată        | buc                | 101        | 31.50                  |                      | 3181.5        |             | 17.03.2026                   |                              |            |
|                          | Power bank cu încărcare wireless         | buc                | 101        | 448.56                 |                      | 45304.56      |             | 17.03.2026                   |                              |            |
|                          | Stick USB – capacitate 128 GB            | buc                | 101        | 366.93                 |                      | 37059.93      |             | 23.03.2026                   |                              |            |
|                          | Rollup                                   | buc                | 1          | 1275.30                |                      | 1275.3        |             | 17.03.2026                   |                              |            |

|  |                    |     |   |           |  |           |  |            |  |  |
|--|--------------------|-----|---|-----------|--|-----------|--|------------|--|--|
|  | Placa durabila     | buc | 1 | 337.50    |  | 337.5     |  | 17.03.2026 |  |  |
|  | <b>Total lot 1</b> |     |   | 104157.09 |  | 104157.09 |  |            |  |  |
|  | Lotul 2            |     |   |           |  |           |  |            |  |  |
|  | <b>TOTAL</b>       |     |   |           |  |           |  |            |  |  |

***Ofertele în SIA RSAP se vor prezenta fără TVA, deoarece bunurile procurate în cadrul proiectelor de asistență externă se scutesc de TVA cu drept de deducere***

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ Mocanu Alexandru \_\_\_\_\_ În calitate de:  
\_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_